

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36918156 Alžbeta Szokolová - TRILAK č. 835 92501 Matúškovo Prevádzka: Dunajská Streda, I. Gyurcsóa 1880/323 Tel.: 0905 946 398 Fax.: 031/552 0145 Peňažný ústav: SBERBANK Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 4210252300 / 3100 IBAN: SWIFT: DIČ: 1020264476 Stredisko: IČ DPH: SK1020264476 Okresný úrad Galanta č. živnostenského registra: 202-6741		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 28/12/2015</b> Variabilný symbol: 28122015																																																																																																																																																																																																																																																						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:28/12/2015  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b>  Špeciálna základná škola  Ádorská 1099/35 929 01 Dunajská Streda  Tel.: Fax:  IČO: 35630132 DIČ:  Dátum vyhotovenia: 20.12.2015 Dátum splatnosti: 30.12.2015 Daňová povinnosť: 20.12.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Jar 1L na riad</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,50</td><td>20,00</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Fixinela 500ml</td><td>ks</td><td>42,000</td><td>1,08</td><td>20,00</td><td></td><td>45,36</td></tr> <tr><td>Duck WC čistič</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>1,35</td><td>20,00</td><td></td><td>16,20</td></tr> <tr><td>Pulirapid WC čistič</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,46</td><td>20,00</td><td></td><td>12,30</td></tr> <tr><td>77500 Veko 50ks</td><td>bal</td><td>2,000</td><td>2,48</td><td>20,00</td><td></td><td>4,96</td></tr> <tr><td>77507 Vanička</td><td>bal</td><td>2,000</td><td>4,25</td><td>20,00</td><td></td><td>8,50</td></tr> <tr><td>Tek mydlo Antib. Van 5L</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>6,90</td><td>20,00</td><td></td><td>34,50</td></tr> <tr><td>Špongia veľká žltá 10ks</td><td>bal</td><td>2,000</td><td>1,35</td><td>20,00</td><td></td><td>2,70</td></tr> <tr><td>Handra oranž</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td></td><td>8,00</td></tr> <tr><td>Handra 3ks un. savá</td><td>bal</td><td>5,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td></td><td>4,00</td></tr> <tr><td>Handra špong. 3ks</td><td>bal</td><td>5,000</td><td>1,50</td><td>20,00</td><td></td><td>7,50</td></tr> <tr><td>Tabl.Finiš</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>8,00</td><td>20,00</td><td></td><td>8,00</td></tr> <tr><td>Alobal veľký</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,60</td><td>20,00</td><td></td><td>7,60</td></tr> <tr><td>Zlatý a strieb.na ozdoby</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td></td><td>4,00</td></tr> <tr><td>Cif. tek prášok 500ml</td><td>ks</td><td>18,000</td><td>1,64</td><td>20,00</td><td></td><td>29,52</td></tr> <tr><td>Zlatá niť</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td></td><td>8,00</td></tr> <tr><td>Biolit pasca</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,46</td><td>20,00</td><td></td><td>4,92</td></tr> <tr><td>Biolit spray</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,50</td><td>20,00</td><td></td><td>3,50</td></tr> <tr><td>Policový papier</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,45</td><td>20,00</td><td></td><td>2,45</td></tr> <tr><td>Obrusovina vosk.plátno</td><td>m</td><td>5,000</td><td>3,50</td><td>20,00</td><td></td><td>17,50</td></tr> <tr><td>Handra Maxi</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,20</td><td>20,00</td><td></td><td>12,00</td></tr> <tr><td>Drátenka 3ks</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td></td><td>1,60</td></tr> <tr><td>Metla široková</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,75</td><td>20,00</td><td></td><td>8,25</td></tr> <tr><td>Zmeták príř.štetina</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>5,90</td><td>20,00</td><td></td><td>17,70</td></tr> <tr><td>Rohož</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>39,00</td><td>20,00</td><td></td><td>78,00</td></tr> <tr><td>Vrecia 70x110</td><td>rol</td><td>25,000</td><td>3,90</td><td>20,00</td><td></td><td>97,50</td></tr> <tr><td>Metla na dvor</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>4,80</td><td>20,00</td><td></td><td>9,60</td></tr> <tr><td colspan="6"></td><td><b>469,16</b></td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td>Základ DPH</td><td>DPH</td><td colspan="2">Celkom</td></tr> <tr><td colspan="3">V sadzbe základnej</td><td>469,16</td><td>93,83</td><td colspan="2">562,99</td></tr> <tr><td colspan="3">V sadzbe zníženej</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td colspan="2">0,00</td></tr> <tr><td colspan="3">Oslobodené</td><td>0,00</td><td></td><td colspan="2">0,00</td></tr> <tr><td colspan="3">Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td colspan="2">0,00</td></tr> <tr><td colspan="3">Celkom</td><td><b>469,16</b></td><td><b>93,83</b></td><td colspan="2"><b>562,99 EUR</b></td></tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Jar 1L na riad	ks	10,000	1,50	20,00		15,00	Fixinela 500ml	ks	42,000	1,08	20,00		45,36	Duck WC čistič	ks	12,000	1,35	20,00		16,20	Pulirapid WC čistič	ks	5,000	2,46	20,00		12,30	77500 Veko 50ks	bal	2,000	2,48	20,00		4,96	77507 Vanička	bal	2,000	4,25	20,00		8,50	Tek mydlo Antib. Van 5L	ks	5,000	6,90	20,00		34,50	Špongia veľká žltá 10ks	bal	2,000	1,35	20,00		2,70	Handra oranž	ks	10,000	0,80	20,00		8,00	Handra 3ks un. savá	bal	5,000	0,80	20,00		4,00	Handra špong. 3ks	bal	5,000	1,50	20,00		7,50	Tabl.Finiš	bal	1,000	8,00	20,00		8,00	Alobal veľký	ks	1,000	7,60	20,00		7,60	Zlatý a strieb.na ozdoby	ks	2,000	2,00	20,00		4,00	Cif. tek prášok 500ml	ks	18,000	1,64	20,00		29,52	Zlatá niť	ks	10,000	0,80	20,00		8,00	Biolit pasca	ks	2,000	2,46	20,00		4,92	Biolit spray	ks	1,000	3,50	20,00		3,50	Policový papier	ks	1,000	2,45	20,00		2,45	Obrusovina vosk.plátno	m	5,000	3,50	20,00		17,50	Handra Maxi	ks	10,000	1,20	20,00		12,00	Drátenka 3ks	ks	2,000	0,80	20,00		1,60	Metla široková	ks	3,000	2,75	20,00		8,25	Zmeták príř.štetina	ks	3,000	5,90	20,00		17,70	Rohož	ks	2,000	39,00	20,00		78,00	Vrecia 70x110	rol	25,000	3,90	20,00		97,50	Metla na dvor	ks	2,000	4,80	20,00		9,60							<b>469,16</b>				Základ DPH	DPH	Celkom		V sadzbe základnej			469,16	93,83	562,99		V sadzbe zníženej			0,00	0,00	0,00		Oslobodené			0,00		0,00		Mimo DPH			0,00		0,00		Celkom			<b>469,16</b>	<b>93,83</b>	<b>562,99 EUR</b>	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																																																																		
Jar 1L na riad	ks	10,000	1,50	20,00		15,00																																																																																																																																																																																																																																																		
Fixinela 500ml	ks	42,000	1,08	20,00		45,36																																																																																																																																																																																																																																																		
Duck WC čistič	ks	12,000	1,35	20,00		16,20																																																																																																																																																																																																																																																		
Pulirapid WC čistič	ks	5,000	2,46	20,00		12,30																																																																																																																																																																																																																																																		
77500 Veko 50ks	bal	2,000	2,48	20,00		4,96																																																																																																																																																																																																																																																		
77507 Vanička	bal	2,000	4,25	20,00		8,50																																																																																																																																																																																																																																																		
Tek mydlo Antib. Van 5L	ks	5,000	6,90	20,00		34,50																																																																																																																																																																																																																																																		
Špongia veľká žltá 10ks	bal	2,000	1,35	20,00		2,70																																																																																																																																																																																																																																																		
Handra oranž	ks	10,000	0,80	20,00		8,00																																																																																																																																																																																																																																																		
Handra 3ks un. savá	bal	5,000	0,80	20,00		4,00																																																																																																																																																																																																																																																		
Handra špong. 3ks	bal	5,000	1,50	20,00		7,50																																																																																																																																																																																																																																																		
Tabl.Finiš	bal	1,000	8,00	20,00		8,00																																																																																																																																																																																																																																																		
Alobal veľký	ks	1,000	7,60	20,00		7,60																																																																																																																																																																																																																																																		
Zlatý a strieb.na ozdoby	ks	2,000	2,00	20,00		4,00																																																																																																																																																																																																																																																		
Cif. tek prášok 500ml	ks	18,000	1,64	20,00		29,52																																																																																																																																																																																																																																																		
Zlatá niť	ks	10,000	0,80	20,00		8,00																																																																																																																																																																																																																																																		
Biolit pasca	ks	2,000	2,46	20,00		4,92																																																																																																																																																																																																																																																		
Biolit spray	ks	1,000	3,50	20,00		3,50																																																																																																																																																																																																																																																		
Policový papier	ks	1,000	2,45	20,00		2,45																																																																																																																																																																																																																																																		
Obrusovina vosk.plátno	m	5,000	3,50	20,00		17,50																																																																																																																																																																																																																																																		
Handra Maxi	ks	10,000	1,20	20,00		12,00																																																																																																																																																																																																																																																		
Drátenka 3ks	ks	2,000	0,80	20,00		1,60																																																																																																																																																																																																																																																		
Metla široková	ks	3,000	2,75	20,00		8,25																																																																																																																																																																																																																																																		
Zmeták príř.štetina	ks	3,000	5,90	20,00		17,70																																																																																																																																																																																																																																																		
Rohož	ks	2,000	39,00	20,00		78,00																																																																																																																																																																																																																																																		
Vrecia 70x110	rol	25,000	3,90	20,00		97,50																																																																																																																																																																																																																																																		
Metla na dvor	ks	2,000	4,80	20,00		9,60																																																																																																																																																																																																																																																		
						<b>469,16</b>																																																																																																																																																																																																																																																		
			Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																			
V sadzbe základnej			469,16	93,83	562,99																																																																																																																																																																																																																																																			
V sadzbe zníženej			0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																			
Oslobodené			0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																			
Mimo DPH			0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																			
Celkom			<b>469,16</b>	<b>93,83</b>	<b>562,99 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																			

Špeciálna základná škola Ádorská 35, Dunajská Streda	
Ev.č.záznamu:	Registr. značka:
Došlo dňa: 21.12.	ZH:
Č. spisu:	LU:
Prílohy:	Vybavuje: